Filtr stlaceného vzduchu S FOO5
3/8" 1000 I/min 0.01 pm <0.01
mg/m3 - presny

450110A-S
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Detaily produktu

Vyska (mm)

Prdmér (mm)

Hmotnost (kg)

Rada

Typ filtru

Filtrace

Obsah zbytkového oleje (mg/m3)
Nahradni prvek

Material skFinky

Material kazety

PFipojeni vzduchu (")

Pratok vzduchu (I/min)
Pratok vzduchu (Nm3/h)
Minimalni okolni teplota (°C)
Maximalni teplota okoli (°C)
Maximalni tlak (bar)
Provozni tlak (bar)

Typ odvodu kondenzatu
Tlakovy reduktor

Snimac vzdalenosti

450110A-S

8712418395693

88

189

88

0.600000

S

Microfilter

0.01

<0.01

Ano

Aluminium

Borosilicate micro fibres

3/8

1000

60

1.5

65

0-16

Automatic

Ne

Ne
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